СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
2024

        с. Бакчар

     №

О внесении изменений в Правила
Землепользования и застройки
муниципального образования

«Бакчарское сельское поселение»
Бакчарского района Томской области,
утвержденного решением Совета

Бакчарского сельского поселения от
13.04.2022 №3 «Об утверждении
Правил землепользования и застройки
Бакчарского сельского поселения

Бакчарского района»

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение», статьей 19 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области», утвержденного решением Совета Бакчарского сельского поселения от 13.04.2022 №3,
Совет Бакчарского  сельского поселения  РЕШИЛ:
     1. Внести следующие изменения в решение Совета Бакчарского сельского поселения от 13.04.2022 №3 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Бакчарского сельского поселения Бакчарского района»:

     1) в подпункт 2  части 1 статьи 27 добавить строки:

«Жилая застройка» (2.0)
«Для индивидуального жилищного строительства» (2.1);

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

     3. Поручить Главе Бакчарского сельского поселения обеспечить  обнародование настоящего решения.
Глава Бакчарского сельского поселения

С.М. Приколота